ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO

SUDOESTE

RECURSOS HUMANOS
PORTARIA Nº 30.945/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar e conferir ao servidor VILSON LIMA DOS
SANTOS JUNIOR, matrícula 5513375, ocupante do cargo de
Chefe de Gabinete, amplos poderes, ilimitados e gerais para
que possa me representar em todos os atos oficiais, bem como
assinar documentos que se fazem necessários.
Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta portaria
entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique – se

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 09 DE OUTUBRO
DE 2023.

RICARDO ANTONIO ORTINÃ
Prefeito Municipal

Publicado por:
Camila Defante

Código Identificador:26D2B2CB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 10/10/2023. Edição 2875
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/